

Mischkarton "Hot Dog-Brötchen & Würstchen" (Artikel - Nr.: 52560)

Würstchen

Zutaten

Schweinefleisch (71%), Rindfleisch (8%), Wasser, jodiertes Nitritpökelsalz(Speisesalz, Kaliumjodat, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Gewürze(mit, SENFMEHL), Dextrose, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Säuerungsmittel Natriumcitrat, Buchenholzrauch
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Enthält:SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton "Hot Dog-Brötchen & Würstchen" (Artikel - Nr.: 52560)

Brötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Wasser, Zucker (7%), Hefe, Rapsöl (3%), Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, GERSTENMALZMEHL, Säureregulator Natriumacetate, natürliches Aroma, Ethylalkohol
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE